
 

О признании утратившим силу 
Административного регламента 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
предоставления муниципальной услуги 
"Выдача разрешения на автомобильные 
перевозки тяжеловесных грузов, 
крупногабаритных грузов по маршрутам, 
проходящим полностью или частично по 
дорогам местного значения в границах 
муниципального образования» от 
26.08.2019 года № 815. 
 

 
    В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20.06.2023 N 46-ЗРТ «О 
признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики Татарстан «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики 
Татарстан», Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на автомобильные перевозки 
тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью 
или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 26.08.2019 года № 815; 
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
 
Врио руководителя 
Исполнительного комитета                                                                М.М.Черменский 

 
 

А.А.Утюгина

Документ создан в электронной форме. № 193 от 26.02.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.02.2024 15:40



 

Документ создан в электронной форме. № 193 от 26.02.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.02.2024 15:40



Лист согласования к документу № 193 от 26.02.2024
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и энергетики
Согласование инициировано: 26.02.2024 15:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пичугина Н.В. Согласовано
26.02.2024 - 15:47

-

2 Черменский М.М. Подписано
26.02.2024 - 16:33

-

Документ создан в электронной форме. № 193 от 26.02.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.02.2024 08:40


